tiền mặt tại tỉnh Thái Nguyên năm 2022.

9.

Kế hoạch số

131/KH-UBND

ngày 09/5/2022

Triển khai thử nghiệm Nền tảng địa chỉ số

quốc gia gắn với bản đồ số trên địa bàn

tỉnh Bình Phước

10.
Kế hoạch số

31/KH-UBND

ngày 11/2/2022

Kế hoạch tổ chức gặp mặt các cơ quan

báo chí đầu Xuân Nhâm Dần 2022

11.
Kế hoạch số

49/KH-UBND

ngày 01/3/2022

Kế hoạch Tổ chức Ngày sách và Văn hóa

đọc Việt Nam năm 2022 trên địa bàn tỉnh

Bình Phước

12.
Kế hoạch số

58/KH-UBND

ngày 07/3/2022

Kế hoạch công tác thông tin đối ngoại

trên địa bàn tỉnh năm 2022

III Các văn bản khác (Công văn chỉ đạo, Báo cáo...)